
 

 

 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

  

Инт. бр. 31 - 30 

13.06. 2014. године 
Б е о г р а д 

 
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12) 

Министарство одбране – Сектор за материјалне ресурсе – Управа за снабдевање – Дирекција за 
набавку и продају – објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 

 

 

Назив, адреса, врста наручиоца и интернет страница наручиоца:  
Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, Дирекција за 
набавку и продају, Немањина 15, 11000 Београд. 

Интернет адреса: www.mod.gov.rs  
 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Предмет јавне набавке: Пиринач и гриз пшенични. 

 

Назив и ознака из Општег речника набавке: 15610000 Млинарски производи. 

Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.05.2014. године. 
Период важења уговора: 30.03.2015. године. 

 

ПАРТИЈА 1 - ПИРИНАЧ 
 

Уговорена вредност: без ПДВ-а је 5.820.000,00 динара, тј. 6.402.000,00  динара са ПДВ-ом. 

Број примљених понуда: 2 понуде. 

Датум закључења уговора: 12.06.2014. године.  
Уговор је закључен са продавцем POPADIĆ KOMERC doo Крагујевац, ул. Илије Киковић 17, 

Матични број: 17255975, ПИБ: 101038934, законски заступник Радојица Попадић. Највиша 
понуђена вредност: 5.940.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа понуђена вредност: 5.820.000,00 

динара без ПДВ-а. 
Код прихватљивих понуда: највиша понуђена вредност: 5.940.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа 
понуђена вредност: 5.820.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

ПАРТИЈА 2 – ГРИЗ ПШЕНИЧНИ 

Уговорена вредност: без ПДВ-а је 325.000,00 динара, тј. 390.000,00  динара са ПДВ-ом. 

Број примљених понуда: 1 понуда. 

Датум закључења уговора: 11.06.2014. године.  
Уговор је закључен са продавцем YUMIS doo Ниш, Медиана, Булевар светог цара Константина 
80-86, Матични број: 07720297, ПИБ: 101858325, законски заступник Јагода Николић. 

 


